平成２１年７月３１日
各 位
                  会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
                  代表者名 取締役社長  土 肥 雄 治
                        （コード番号 ５９５０ 大証第２部）
                  お問合せ先 取締役執行役員
                        管理本部長  藤 井  武
                        電話 ０６（６４４２）０９５１

           U「早期退職優遇制度」の実施について

 当社は、平成２１年７月３１日開催の取締役会において下記のとおり早期退職優遇

制度の実施を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．早期退職優遇制度の実施理由
  将来的な人件費の負担増を回避し、組織のスリム化及び若手社員の活用を進め、
 会社の長期安定的な収益構造の構築につなげること、及び社員が定年を待たずに
 次の就労ステージに円滑に移行できるよう支援するため。

２．早期退職優遇制度の内容
 （１）対 象 者   満５０歳以上６０歳未満の正社員
 （２）募集人員   特に定めない
 （３）募集期間   平成２１年８月１日から平成２１年８月３１日まで
 （４）退 職 日   平成２１年９月３０日
 （５）そ の 他   今回の退職応募者に対し、退職特別加算金を支給するととも
           に再就職支援会社による再就職支援を実施する。

３．今後の見通し
  今回の処置に関する募集人員の上限等は特に定めておりませんが、本件に伴う特別

加算金等による費用として約１５０百万円を見込んでおります。
  なお、本件を織り込んだ平成２１年１２月期通期業績見通しにつきましては、本日
 開示しました「業績予想並びに配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上